
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сто першої сесії восьмого скликання 

 

02 грудня 2025 року № 569 

 

Про передачу у державну власність майна комунальної власності Пирятинської 

міської територіальної громади, що перебуває на балансі комунального 

підприємства „Новомартиновицьке“ 

 

Відповідно до статей 26, 60, пункту 10 розділу V Прикінцевих та перехідних 

положень Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, законів 

України „Про передачу, примусове відчуження або вилучення майна в умовах 

правового режиму воєнного чи надзвичайного стану“, „Про правовий режим 

воєнного стану“, постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року 

№ 1482 „Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності“, 

враховуючи звернення *** висновки та рекомендації постійних комісій, міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Передати з комунальної власності Пирятинської міської територіальної 

громади, в особі Пирятинської міської ради майно, що перебуває на балансі 

комунального підприємства „Новомартиновицьке“, у державну власність, в *** 

згідно з додатком 1 (додається). 

2. Утворити комісію з приймання-передачі та затвердити її у складі, що 

додається (додаток 2). 

3. Комунальному підприємству „Новомартиновицьке“ (Савенок А.А.) 

здійснити передачу матеріальних цінностей, відповідно до чинного 

законодавства. Майно вважати переданим з моменту підписання актів 

приймання-передачі. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 

діяльності виконавчих органів Бровара Г.Д. та постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, житлово-комунального господарства, транспорту, 

зв’язку та сфери послуг (Хоменко О.В.). 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 

 

 



Додаток 1 

рішення сто першої сесії 

Пирятинської міської ради 

восьмого скликання  

02 грудня 2025 року № 569 

 

 

Перелік майна, що передається у державну власність  

*** 

 

№ 
Товар 

Одиниця 

виміру 

Кіль 

кість 
Ціна Сума 

1 Цемент 25 кг шт. 200 185 37000 

2 Шпаклівка старт-фініш 25кг шт. 35 270 9450 

3 Сітка фасадна (1х50 м) м.кв. 450 29 13050 

4 Гіпсокартон  шт. 3 500 1500 

5 OSB 10мм шт. 4 570 2280 

6 Круг відрізний болгарки 125 мм шт. 30 20 600 

7 Круг відрізний  болгарки 180 мм шт. 20 50 1000 

8 Біта 25мм шт. 10 30 300 

9 Біта 50мм шт. 5 55 275 

10 Саморіз  35 мм шт. 500 0,25 125 

11 Саморіз  45 мм шт. 500 0,35 175 

12 Саморіз  55 мм шт. 500 0,4 200 

13 Саморіз  65 мм шт. 500 0,5 250 

14 Саморіз  75 мм шт. 2000 0,65 1300 

15 Анкер 10*50 мм шт. 50 7 350 

16 Анкер 10*152 мм шт. 80 8 640 

17 Анкер 10*112 мм шт. 70 7 490 

18 Анкер 10*132 мм шт. 50 8 400 

19 Щиток 20*30 мм шт. 1 365 365 

20 Щиток 25*35 мм шт. 1 490 490 

21 Автомат 10А шт. 3 130 390 

22 Автомат 32А шт. 3 130 390 

23 Автомат 63А шт. 2 130 260 

24 Колодка  шт. 1 120 120 

25 Кабель 2*2,5 мм м. 5 35 175 

26 Кабель 3*2,5 мм м. 100 60 6000 

27 Розетка одинарна шт. 5 48 240 

28 Розетка подвійна шт. 5 70 350 

29 Вимикач одинарний шт. 2 35 70 

30 ПШ-13 шт. 2500 0,2 500 

31 ПШ-16 шт. 1000 0,25 250 

32 Малярний скотч шт. 10 75 750 

33 Грунтовка 10 л шт. 4 250 1000 

34 Грунтовка 10 л шт. 5 190 950 

35 Кран кутовий шт. 34 180 6120 

36 тройнік 40 шт. 4 40 160 

37 кран 40  шт. 2 395 790 

38 кран 25 шт. 1 175 175 

39 Труба 40 мм м. 12 125 1500 



40 Силікон шт. 2 70 140 

41 Емаль чорна  шт. 4 300 1200 

42 Рулетка сталева з фіксатором 5м*19мм  шт. 2 130 260 

43 Розчинник для фарби 0,8 л шт. 3 55 165 

44 Кісточка шт. 5 30 150 

45 Перчатки  шт. 20 25 500 

46 Рідке мило 5л шт. 4 100 400 

47 Вентилятор 100*100 мм шт. 2 480 960 

48 Вентилятор 100*100 мм шт. 4 540 2160 

49 Бур 10 мм шт. 2 65 130 

50 Бур 8 мм шт. 1 160 160 

51 Відро 10 л шт. 1 60 60 

52 Відро 12 л шт. 2 63 126 

53 Відро 16 л шт. 2 65 130 

54 Короб 25*25 мм шт. 12 40 480 

55 Валік шт. 1 135 135 

56 Шпатель 300 мм шт. 4 50 200 

57 Світильник LED шт. 1 170 170 

58 Світильник  шт. 3 95 285 

59 Маяк 5мм 3м шт. 10 25 250 

60 Маяк 10мм 3м шт. 5 32 160 

61 Сатенгіпс 25кг шт. 4 250 1000 

РАЗОМ  8801  99 651,00 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

рішення сто першої сесії 

Пирятинської міської ради 

восьмого скликання  

02 грудня 2025 року № 569 

 

 

Склад комісії 

з приймання-передачі майна 

 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


